
I. MUNICIPALIDAD DE CONCHALI
Dirección de Obras Municipales

RESOLUCIÓN N° 102 / 2016

RECTIFICACIÓN CERTIFICADO DE PERMISO DE EDIFICACIÓN Y RECEPCIÓN
FINAL SIMULTANEA N° 1407/2001.

FECHA 12 DE OCTUBRE 2001. DIRECCIÓN CAMINO VECINAL N°1532.
ROL DE AVALUÓ FISCAL 2589-35

CONCHALI, 12 DE SEPTIEMBRE DEL 2016

VISTOS:

1. Certificado de Avalúo Fiscal.
2. Certificado de permiso de edificación y recepción simultanea N°1407/2001 de fecha 12

de octubre 2001.

Teniendo presente las disposiciones de la Ley y Ordenanza General de Urbanismo, los
antecedentes adjuntos, y en uso de las atribuciones que me confiere la Ley N° 18.695 del
16 de Junio de 1992 y el Artículo 116, 116 Bis y 116 Bis A) del D.S. 458 MINVU.

RESUELVO:

RECTIFICASE CERTIFICADO DE PERMISO DE EDIFICACIÓN Y RECEPCIÓN
FINAL SIMULTÁNEA N° 1407/2001 DE FECHA 12 DE OCTUBRE 2001.

Donde dice Rol de avalúo 2590-14.
Debe decir Rol de avalúo 2589-35.

ANÓTESE, en el registro especial de esta Dirección de Obras.

ARCHÍVESE, copia de la presente Resolución en el archivo especial de
esta Dirección de Obras y en el expediente ubicado en el Archivo.

ENTREGÚESE, original de la Resolución a interesados, para los fines que
estimen conveniente.

DIRECTOR


